15-02-2024 05:58:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FAZ SE NECESSÁRIO A REFORMA DA SINALIZAÇÃO DE TODO O LOCAL, POIS VEM CAUSANDO
ACIDENTES E TRANSTORNOS AOS PEDESTRES.

REFORMA DA SINALIZAÇÃO ESTRATIGRÁFICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA RUBENS DE FREITAS, ESQUINA COM A RUA PIO ANTONIO DE OLIVEIRA, PACAEMBU,
38.401-510, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 11338/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total